
Bylo krásné slunečné odpoledne 
a v Malibu se konalo mistrovství 
v surfování. Po smaragdových 
vlnách oceánu se klouzaly ty 
nejlepší závodnice. Favoritka 
celého šampionátu Merlia 
Summersová zdolávala ladně obří 
vlny. Hned za ní plula australská 
surfařka Kylie Morganová. Obě 
dívky byly zkušené profesionálky. 
V jednu chvíli chytily stejnou 
vlnu, propletly se jedna vedle 
druhé a předvedly dechberoucí 
akrobatické kousky. Jejich styl 
vzbudil jako vždy u diváků nadšení. 

Merlia zakončila svou jízdu 
působivým saltem a naskočila 
na vlnu, která ji donesla až ke 
břehu. Tentokrát bylo vítězství 
její a Kylie se musela spokojit 
s druhým místem. Brzy se ale měly 
utkat na Mezinárodním světovém 
šampionátu, který se měl konat 
v Austrálii. 

„Dneska jsi měla štěstí,“ sykla 
Kylie, „ale v Austrálii jsem doma 
já a zadarmo ti zlato nedám!“


